Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 59 del 03/04/2017

Oggetto: Atto di indirizzo all’U.T.C. per costruzione collettore fognario — Loc,

Mesarico.

L'anno duemiladiciassette il giorno tre del mese di aprile alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, fegaimente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE
Francesco FARAO ASSESSORE
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il humero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Sentite le numerose richieste da parte dei cittadini per la costruzione di un collettore fognario in
Loc. Mesarico;
Considerato che questa Amministrazione intende andare incontro a tali esigenze dei cittadini che

abitano nella suddetta Localitd, quindi bisogna far redigere un progetto per la costruzione del

collettore;
Visto I'art. 90 del D. Lgs. 163/2006, recante: “Progettazione interna ed esterna delle

Amministrazioni  aggiudicatrici, attribuire prioritariamente agli Uffici Tecnici delle
Amministrazioni appaltanti lo svolgimento delle prestazioni di che trattasi;

Rilevata I’opportunita di fare ricorso alla progettazione esterna ai fini della realizzazione degli
interventi in questione, in quanto I’Ufficio Tecnico Comunale, gia oberato di lavoro, ed impegnato
nel rispetto dei tempi per le funzioni proprie di istituto non pud procedere in tal senso;

Ritenuto pértanto di fornire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico
Comunale per I"affidamento dell’incarico ad un professionista esterno secondo la vigente normativa
in materia;

Dare atto che il presente provvedimento & privo di pareri da parte dei Responsabili di Servizio
perché solo a titolo di indirizzo;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;
2) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico Comunale

per la costruzione di un collettore fognario in Loc. Mesarico e possa procedere all’affidamento di
incarico ad un tecnico esterno per Ja redazione di un progetto preliminare e definitivo generale,

nonché esecutivo a seguito parere del Responsabile del Settore Finanziario;

3) Trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Settore Finanziario ed al Responsabile
del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico Comunale nella persona del geom. Michele Luordo;

4) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell’art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



i Segretario

Il -Presidente .
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originaie

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

0 S espﬁhe parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi deff'art. 49 D.Lgs. 267/00

dellart. 49 D.Lgs. 267/00

re oianta conizblle ai sensi
o S espnme parere favmrevole igd ardme aﬂa g e ai ellart, 49 D.Lgs, 267/00 e

e rs

SRR R RS

_ ' CERTIFICATQ DI PUBBLICAZIONE

Si cfefﬁﬁté che copia della_ presente de!:E;eramone eﬁm :

per prescritts

a" '
Affissa all’AlboPretono il 1 U APR Efd registratz al n.

Pubbheazxone di-giorni quindici r:nnsewt!w evi nmarTa fing- al!a scadenza

Buegina f _ 1 0 APR 2{1‘?? =

Il Responsabile dellAlbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

I Segremr:o Comunale .
F.to dott, Salvatore Tiano

st rseskeots ok MK R R R R R Sk Rk Rk

ARk kK t L

Il sottoscritto Segretario Comunaié certifica che la siestesa deliberazione
" ()& stata dichiarata immediatamente esecutiva '
() & divenuts esecutiva per decorrenza termini

10 APR. 2617

"1l Segretario Comunale

Buiccino i
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consillari (art. 125 B. Lgs. n 267/2000

10 APR. 2OV

Buccino i




